МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

     МО « РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.03.2024 г                                                            № 44-О

Об  организации  Лагеря  труда  и  отдыха « Трудовой десант»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Октябрьская средняя школа»

     В целях обеспечения отдыха, оздоровления, занятости учащихся в летний

период, на основании плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный

год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть Лагерь труда и отдыха «Трудовой десант» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя

школа» в количестве 20 (двадцать) человек  с  01.06.2024 г.  по  22.06.2024 г.,

начальник  Лагеря  труда   и   отдыха «Трудовой десант» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения « Октябрьская средняя

школа» В.И. Титова

2. Утвердить время пребывания  в  лагере  труда   и   отдыха «Трудовой десант»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Октябрьская средняя школа  с  8.00 ч до 14.00  ч.,  двухразовое  питание  в

школьной  столовой.

3. 1. Утвердить режим работы   лагеря труда   и   отдыха  «Трудовой десант»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Октябрьская средняя школа» (понедельник-пятница):

    8.00 – приход детей

    8.15.-8.30 - зарядка

    8.30.-9.00 - завтрак

    9.00.-12.00 – трудовая деятельность

    12.00.-13.00 -  мероприятия по плану

    13.00-13.30 - обед

    13.30.-14.00 - чтение книг, просмотр кинофильмов, заключительная линейка

    14.00 - уход  домой

3.2. Утвердить режим работы  труда и отдыха «Трудовой десант»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Октябрьская средняя школа» (суббота):

    8.00 – приход детей

    8.15.-8.30 - зарядка

    8.30.-9.00 - завтрак

    9.00.-11.30  – трудовая деятельность

    11.30-12.00 -обед

    12.05 - заключительная линейка

    12.15 - уход  домой

4. В целях организации  безопасности жизни  и здоровья учащихся,

находящихся  в лагере  труда и отдыха «Трудовой десант» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя

школа»,  обеспечить организацию  и проведение мероприятий в соответствии

с  требованиями   инструкций  по  технике безопасности и санитарно-

эпидемиологическим  нормам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    школы                                                                       Н.Н. Потапова

		2024-05-24T14:01:49+0400
	Потапова Наталья Николаевна